
サポートママ会員・レギュラープラス会員 

新規募集停止について 
 

日頃よりジェクサー・フィットネス＆スパ浦和をご利用いただきまし

て、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながらサポートママ会員とレギュラープラス会員の

新規募集及び該当会員への会員種別変更を 2019年 3月末をもって停止さ

せていただきます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、現在サポートママ会員及びレギュラープラス会員の方は、2019年

4月以降も引き続き該当会員として施設をご利用いただけます。 

今後ともジェクサー・フィットネス＆スパ浦和をご愛顧いただきます

ようお願い申し上げます。 

●手続き終了日● 

新規入会手続き  2019年 3月 31日(日) 

種別変更手続き  2019年 3月 16日(土) 

 

ご不明な点などございましたらフロントまでお問い合わせください。 

ジェクサー・フィットネス＆スパ浦和 


